Priuileg^l dñi Innocetii pape. iiii. **N**ō possum⁹ vocari p ordinarios/ vel alios quosq^z iudices ad synodos/ vel foreses quētus seu placita aut capla/ vel forū penitētiale/ etiā rōne delicti/ sed solū p fide.

Innocentius Ep̄s seru⁹ seruoz̄ dei.
dilectis filiis abbati cisterci/ eiusq^z coabbatib⁹ t cōuentib⁹ vniuersis ci-
stercien ordinis. Salutē t aplīcā benedictionē. Cū
a nobis petīt qd̄ iustū est/ t honestū/ tā vigor equi-
tatis/ q̄ ordo exigit rationis/ vt id p sollicitudinem
officij nostri ad debitū pducat effectū. Ex parte siq
dē vestra fuit ppositū coram nobis/ qd̄ licet ordini
vestro p priuilegia sedis aplice sit indultum/ vt nullus ep̄s seu
alia psona ad synodos vel foreses cōuentus/ nisi p fide vos
ire cōpellat/ aut in vos vel monasteria/ seu etiam psonas dicti
ordinis/ excōis/ suspēsionis/ aut interdicti sentētias pmulga-
re psumat/ q̄ si pmulgate fuerint/ tāq̄ cōtra sedis aplice indul-
ta plate decernunt p eadē priuilegia irrite ac inanes. Nihil
min⁹ tñ pleriq^z plati t iudices ordinariū/ t alij ecclesiarū recto-
res eadē priuilegia quib⁹ muniti estis euacuare supsticiosis ad-
inuētionib⁹ molētes/ asserunt vos/ p quis offensā ratione de-
licti existere forū sui/ sicutq^z vocantes vos ad placita capitula/ et
penitētiale forum sicut alios clericos seculares/ vos super hoc
multiplici vexatione fatigant/ q̄q̄ excessus vestri tam p gene-
rale q̄ etiā quotidiana capitula que fiunt in singulis monaste-
rijs vestri ordinis/ pgrua penitētia punianf. Quare nobis hu-
miler supplicastis/ vt psumptionē taliū cohībere paterna sol-
licitudine curaremus. Nos igī attenden⁹ q̄ t si ex suscepiti cu-
ra regiminis devniuersis sancte matris ecclie filijs/ curā t solli-
citudinē gerere teneamur/ de illis tñ spāli⁹ cogitare nos cōue-
nit q̄ postpositis vanitatib⁹ sc̄li iugem ipēdūt dño famulatū/

ac volentes quieti vestre sup pmissis paterna imposterū sollicitudine puidere vt nullus vos seu monasteriorū vestrorum psonas ad synodos vel forenseſ cōuentus nisi p fide dūtaxat vel huiusmodi placita seu capitula vel forū penitentiale abſqz mandato sedis aplice speciali euocare etiā delicti ratio ne psumat maxime cū vos filij abbates punire excessus quoſ libet fm statuta vestri ordinis parati sitis auctoritate pſentiū districtius inhibem⁹ Decernētes eadē auctoritate ſentētias ſi quas hac occaſione p pſumptionē cuiuspiā pmulgari contigerit irritas ⁊ inaneſ Saluo in omnib⁹ aplice ſedis mādato Nulli ergo oīno hoīm liceat hanc paginā noſtre inhibitōis in fringere vel ei ausu temerario cōtraire Si quis aut̄ hoc attēptare pſumpserit indignationē omnipotētis dei ⁊ beatorū Pe tri ⁊ Pauli aplořū eius ſe nouerit incurſurū Datū Lugdūnū iij kl Ad aij Pontificatus noſtri anno ij.